
cn 
smv 

u?Inivemickuktraciona d,& Ya& 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

2013 AÑO DEL BICEN TENAR . IO 

DE LA ASAMBLEA GENERAL 
CONSTITUYENTE DE 1819 

'Ith>  

Salta, 25 de septiembre de 2013 

EXP-EXA N° 8559/2012 

RESD-EXA: 504/2013 

VISTO la Resolución CS N° 308/13, mediante la cual, el Consejo Superior de 
esta Universidad designa al Lic. Rodolfo Oscar Fenoglio en el cargo de Profesor 
Regular en la Categoría de Adjunto con dedicación Exclusiva para la asignatura INGLES 
— carreras de Licenciatura en Química (Planes 1997 y 2011), Analista Químico (Plan 
1997), Licenciatura en Bromatología (Plan 2008), Bromatología (Plan 2001), 
Licenciatura en Análisis de Sistemas (Planes 1997 y 2010), Computador Universitario 
(Plan 1997), Profesorado en Física (Plan 1997), Profesorado en Matemática (Plan 1997), 
Licenciatura en Física (Plan 2005), Licenciatura en Energías Renovables (Plan 2005) de 
esta Facultad, a partir de la efectiva toma de posesión de funciones y por el término de 
cinco (5) años, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Lic. Fenoglio comunicó, mediante Nota-Exa N° 1342/13, en fecha 
05/09/13, que asumiría tales funciones a partir del día 11 de septiembre de 2013. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Establecer que el Lic. Rodolfo Oscar FENOGLIO, hizo efectiva toma 
de posesión de funciones del cargo de Profesor Regular Adjunto con Dedicación 
Exclusiva para la asignatura Inglés de esta Facultad, a partir del 11 de septiembre de 
2013, por el término de cinco años, de acuerdo a la designación realizada mediante, 
Resolución CS N° 308/13. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Lic. Rodolfo O. Fenoglio, Sr. Decano, 
Departamento Personal, Dirección Administrativa de Alumnos, Dirección General de 
Personal. Cumplido, archívese.- 

""«;--ikt4 -c--- 1- ,  -.\\ \o _ 	f.../4,,, '4\41  
-1/4",0  

0 1 
 u) ‘ 

	

Mag. MAMÁ TERESA MONTERO LAROCCA 	I 2 	 l) --( 
TARTA ACX1E1111CA Y DE INVETDGACION ,\ 

.1, 1 

FACIILTADLDE CS_ EXACTAS - UN.% 1K: .101/1  

c. 	
,11",,, 

c„ :4 
Ntad ..5.:.,... , 


	Page 1

